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Wspieramy kulturę fizyczną i promujemy walory turystyczne
Wielkopolski! 

*Dziś, 14 grudnia 2015 roku ruszyły otwarte konkursy ofert na realizację w formie powierzenia i
wspierania zadań publicznych województwa wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz turystyki i
krajoznawstwa w roku 2016. Uchwałę w tej sprawie, z inicjatywy Marka Woźniaka, Marszałka
Województwa Wielkopolskiego, podjął Zarząd Województwa Wielkopolskiego. „Wspieramy - jako
samorząd województwa - zarówno rozbudowę bazy sportowej w Wielkopolsce, jak i organizację wielu
imprez sportowych w naszym regionie" – podkreśla Marszałek Woźniak. Do rozdysponowania jest łącznie
kwota 1 mln 427 tys. zł. Na 4 konkursy w zakresie kultury fizycznej przeznaczono 1 mln 237 tys. zł, na 2
konkursy w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa - 190 tys. zł.*

W dziedzinie kultury fizycznej można składać m.in. oferty na projekty z zakresu realizacji programów na
rzecz poprawy stanu zdrowia i sprawności fizycznej dzieci i młodzieży, organizacji Wielkopolskiego
Turnieju Orlika na boiskach wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012" oraz
organizacji lub wspierania organizacji cykli imprez sportowych o tytuł Grand Prix Wielkopolski w różnych
dyscyplinach sportu amatorskiego. Można także ubiegać się o wsparcie organizacji imprez sportowych o
znaczeniu ponadlokalnym, a także na realizację projektów służących poprawie i rozwojowi bazy
sportowej na terenie województwa wielkopolskiego. Realizowane inicjatywy przyczyniać się mają do
upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w tym poprawy ich stanu zdrowia i
sprawności fizycznej, zagospodarowania czasu wolnego oraz zaspokojenia potrzeb ruchowych przez
aktywny wypoczynek. Mają również służyć efektywnemu wykorzystaniu infrastruktury sportowej,
popularyzacji aktywnego trybu życia wśród osób dorosłych, wyrównywaniu szans osób
niepełnosprawnych oraz podniesieniu rangi sportu wielkopolskiego w kraju i na arenach
międzynarodowych.

Konkurs ofert w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa obejmuje organizację imprez turystycznych i
krajoznawczych, przeglądów i konkursów turystyczno-krajoznawczych, konferencji, seminariów, szkoleń,
warsztatów podnoszących kompetencje wielkopolskich kadr turystycznych, a także działania promujące
szlaki turystyki kulturowej oraz produkty turystyki aktywnej w Wielkopolsce. Priorytetowo traktowane
będą projekty promujące Wielkopolski System Szlaków Pieszych, Wielkopolski System Szlaków
Rowerowych, Wielką Pętlę Wielkopolski, Szlak Piastowski (w szczególności rocznicę Chrztu Polski),
miejsca pamięci Powstania Wielkopolskiego, wykorzystanie dla turystyki linii wąskotorowych, drezyn,
wolsztyńskich parowozów, a także przedsięwzięcia wykorzystujące nowe, innowacyjne technologie,
wpisujące się w projekt GPSwielkopolska. Mają się one przyczynić do pełniejszego zaspokajania potrzeb i
podniesienia poziomu życia mieszkańców województwa wielkopolskiego, a w szczególności do
upowszechniania turystyki kwalifikowanej i edukacji krajoznawczej wśród dzieci i młodzieży oraz osób
dorosłych, a także służyć poprawie i rozwojowi infrastruktury turystycznej oraz popularyzacji walorów
turystycznych Wielkopolski.

Więcej informacji: www.bip.umww.pl.
Termin składania ofert upływa 7 stycznia 2016 roku.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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